
INBJUDAN TILL INFORMATIONSMÖTE OM  
MARKFÖRSTÄRKNINGSARBETEN PÅ DALVÄGEN
Utbyggnaden i Sydöstra Boo går nu in i nästa huvuddel. I samband 
med detta påbörjas markförstärkningsarbeten på Dalvägen.

Du som är fastighetsägare eller boende på  
Dalvägen och intilliggande vägar bjuds härmed in 
till ett informationsmöte på plats. Representanter 
från Nacka kommun och byggentreprenören  
Frentab kommer att finnas på plats och berätta 
om arbetet, hur det genomförs och hur det  
kommer att påverka dig.

Mötet hålls utomhus, så att vi kan visa direkt  
på plats var arbeten kommer att ske och hur 
arbetsområdet kommer att se ut.  
Det är också ett bra tillfälle för att ställa frågor.

NÄR? 	Torsdag 5 februari, klockan 15.30–16.30 

VAR? 	 Intill Dalvägen 3  
	 (tält kommer finnas på plats)

Varför genomförs markförstärkningar?
Markförstärkningar behövs för att stabilisera 
marken inför den kommande utbyggnaden av 
vägar samt vatten och avlopp. 

Hur går markförstärknings- 
arbetet till?
Arbetet innebär att djupa hål borras i marken 
som därefter fylls med cement. Materialet be-
höver härda under upp till ett år innan marken 
uppnår tillräcklig bärighet. Under tiden materi-
alet härdar görs vägarna tillfälligt körbara och 
beläggs med asfalt. 

När marken har stabiliserats tas den tillfälliga 
beläggningen bort, ledningar läggs i marken och 
området färdigställs med ny väg och gångbanor.

Vad innebär arbetet för dig  
som fastighetsägare?
Entreprenadmaskinerna kommer att generera 
ljud, damm och skapa vibrationer som kan upp-
levas i marken. Under arbetsperioden kommer 
det även att påverka framkomligheten i närom-
rådet på grund av tillfälliga avstängningar och 
ökade byggtransporter. 

Arbetsperiod
Arbetet med markförstärkningarna planeras  
att starta under februari–mars 2026 och pågå  
till början av 2027. Detta innefattar även  
trädfällning och röjning av vegetation. 

När marken har stabiliserats kan utbyggnaden  
av vägar samt vatten och avlopp påbörjas. 
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